
 

 

Valvontakamerat ja niistä kertovat kyltit Torkkelinmäelle Pengerpuistoon, Pengerkadun portaisiin 

Sakarinkadun kohdalle, Torkkelinpuistikkoon ja Franzenian portaisiin 

Arvoympäristöksi ja kaupunkikuvallisesti erittäin merkittäväksi kaupunkipuistoksi määritelty Pengerpuisto, 

joka sijaitsee Museovirastonkin mukaan valtakunnallisesti merkittävässä rakennetussa 

kulttuuriympäristössä Torkkelinmäellä, on tällä hetkellä täysin huumekauppiaiden, heidän asiakkaidensa ja 

muiden järjestyshäiriöitä aiheuttavien ihmisten valtaama. Puisto vetää puoleensa päihteidenkäyttäjiä, jotka 

varsinkin lämpiminä vuodenaikoina kerääntyvät puistoon pitkienkin matkojen päästä. Alueella liikkuu edellä 

mainittujen lisäksi lähinnä ainoastaan koiranomistajat ja hekin pääsääntöisesti vain koirapuistossa. 

Varsinkin kesäaikana puistossa on usein ollut niin levotonta ja pelottavaa, että asukkaat ovat kiertäneet 

puiston kaukaa. 

Puistossa toimiva, häkellyttävän avoin huumekauppa tapahtuu aivan lukion vieressä ja useammankin 

päiväkodin (ml. Helsingin suurin päiväkoti Franzenia) välittömässä läheisyydessä. Poliisia työllistävät 

erilaiset järjestyshäiriöt ovat tilastojen mukaan nousseet 35 -kertaisiksi vuodesta 2010 vuoteen 2017. 

Vuodelta 2018 tilastoja järjestyshäiriöistä ei vielä ole, mutta Torkkelinmäen asukkaat ovat kokeneet 

häiriöiden pahentuneen huomattavasti vielä tänäkin vuonna. 

Alueen asukkaat perheineen kärsivät tilanteesta. Alue on muuttunut turvattomammaksi ja 

levottomammaksi. Järjestyshäiriöt ja meluhaitat ovat pakottaneet pitämään ikkunat suljettuina 

kesähelteilläkin. On huomattava, että alueen asukastiheys on Suomen suurin, ja täällä asuu paljon 

lapsiperheitä (kaikki alueen lapset eivät edes saa päiväkotipaikkaa Kalliosta, eikä neuvolaan tahdo saada 

aikoja) ja vanhuksia. Tämänkin takia alueen turvallisuuteen tulisi kiinnittää erityisen paljon huomiota. Osa 

lapsiperheistä on jopa suunnitellut poismuuttoa, koska ovat alkaneet kokea Torkkelinmäen sopimattomaksi 

paikaksi asua lasten kanssa. Tämä olisi suuri periksianto rikollisuudelle ja päihteidenkäytölle. 

Uskomme valvontakameroiden osaltaan karkottavan huumekauppiaat ja järjestyshäiriöiden aiheuttajat. 

Tämä parantaisi koko Torkkelinmäen turvallisuutta, rauhallisuutta, viehätystä ja viihtyisyyttä.  

Valvontakamerat ovat tarpeen kaikissa mainituissa paikoissa, jotta yhden paikan ongelmat eivät siirtyisi 

suoraan viereiseen paikkaan. 


